
Zarządzenie Nr 61/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 27.09.2021r 
 

 w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Klimontów  

 
 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 
poz. 446 j.t. ze zm.), zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego nr 84/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r  
w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw 
szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego zarządza się,  
co następuje:  
 

§1  
 

 Powołuje się Komisję Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych                        
w infrastrukturze  komunalnej w zakresie dróg gminnych i obiektów mostowych  na terenie Gminy 
Klimontów w następującym składzie:  
 

1. Edward Przytuła                         -  przewodniczący komisji 
2. Wojciech Kiliański       - członek komisji 

 
 

§2 
 

 Komisja Gminna dokonuje szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej w terminie 2 
miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia klęskowego innego niż powódź. W przypadku powodzi tj. 
zalania terenów w następstwie podniesienia się poziomu wód płynących i stojących w terminie 2 
miesięcy od ustąpienia wody umożliwiającego komisji rozpoczęcie szacowania szkód i sporządza 
protokół strat powstałych w infrastrukturze komunalnej, który przekazuje do Wydziału 
Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego. 

 
§3 
 

 Traci moc zarządzenie nr 35/2017 z dnia 31 marca 2017r  w sprawie powołania Gminnej 
Komisji ds. szacowania skutków klęsk żywiołowych w Gminie Klimontów. 
    
 

§4 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


